
                  

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo Licitatório nº. 002/2024; Pregão Eletrônico nº. 002/2024 - SRP; Compras; Objeto: Registro de Preços 

para eventual aquisição de EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA para atender as necessidades da 

Autarquia Previdenciária do Ipojuca - IPOJUCAPREV. Valor Estimado: R$ 118.749,87 (cento e dezoito 

mil setecentos e quarenta e nove reais e oitenta e sete centavos, por 12(doze) meses; Recebimento das propostas: 

Até 04/04/2024 às 09h00min (horário oficial de Brasília); Início da sessão de disputa de preços: 04/04/2024 

às 10h00min (horário oficial de Brasília). Edital na íntegra à disposição dos interessados através do site da 

Bolsa Nacional de Compras – BNC: www.bnc.org.br e no Portal Nacional de Compras Públicas – PNCP. 

Informações complementares através da BNC, fone/ WhatsApp: 42 3026-4550, e-mail: contato@bnc.org.br, 

e/ou com o Pregoeiro, e-mail: ipojucaprev.cpl@gmail.com, no horário de 08h00min às 14h00min, de segunda a 

sexta-feira.  

 

Ipojuca/PE, 20 de março de 2024. 

 

Helton Carlos de Albuquerque Ferreira 

Presidente Executivo do IPOJUCAPREV 

 

 

 

 

 

http://www.bnc.org.br/
mailto:contato@bnc.org.br
mailto:ipojucaprev.cpl@gmail.com

